Iii M. ORHAN Ü KAY

r
KARAYAZlCI ABDÜLHALİM

-,

(ö. 1010/ 1602)

lll. Mehmed devrinde
büyük bir isyan çıkaran

Celali lideri.
L _j

Kaynaklarda Karayazıcı veya Yazıcı diye
anılır. Karayazıcı lakabı sekban yazıcılığın
da bulunmasından ileri gelir. Halim Şah
unvanıyla Anadolu'da saltanatını ilan
eden ilk Celall olarak tanınmıştır.